COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA

TRANSKAMI S.A

RUC: 1391814453001 Teléfono: 098761201 El Carmen - Ecuador



El Carmen, 12 de febrero del 2020

Ingeniera

ZAMBRANO PICO NARCISA YOLANDA

Ciudad

Cúmpleme en informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSKAMI S.A., realizada el 07 de febrero del 2020, tubo acierto de elegirla a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, funciones que la desempeñara por el periodo estatutario de cinco años contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil; QUIEN SERA EL REPRESENTANTE LEGAL. Debiendo permanecer en su cargo hasta ser legalmente reemplazado.

La COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSKAMI S.A. Es una Empresa legalmente constituida en el Ecuador, inscrita con fecha 31 de octubre del 2013 en la notaria novena de la ciudad de Manabí, mediante resolución SC.DIP.P.13.0693.

Cumpla usted con los demás requisitos que le dan validez a este instrumento.

Atentamente

LOOR CEDEÑO RONEY OLIVER

PRESIDÈNTE

RAZON: En esta fecha acepto y agradezco el nombramiento que antecede y ofrezco lesempeñarlo fiel y legalmente.

AMBRANO PICO NARCISA YOLANDA 312367400

DOCUMENTO: EXP: 174100

REGISTRO DE LA LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL CARMEN



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón El Carmen

Av. Chone y Libertad

Número de Repertorio: 2020 504

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL CARMEN, certifica que en esta fecha inscribió (eron) se el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Trece de Febrero de Dos Mil Veinte queda inscrita una copia del NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de SUJETOS MERCANTILES con el número de inscripción 5, de ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSKAMI S.A.], recaido en la señora [ZAMBRANO PICO NARCISA YOLANDA en calidad de GERENTE GENERAL, por el periodo de cinco años], contenido en el documento que antecede).

Rev/marg. Rosita Velez Ins/ela. Ing. Jenhiffer M TRO DE LA

Ab. John Ca Ferrin Ferrin

Registrador de la Propiedad y Mercantil.

Ab. John C. Ferrin Ferrin REGISTRADOR REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL CARMEN





